

Murerfirmaet Marker ApS

Bjørnbaksvej 25
2770 Kastrup
CVR-nr. 32 27 39 12

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. april 2023

Dirigent

Mads Marker Carøe

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Murerfirmaet Marker ApS
Bjørnbaksvej 25
2770 Kastrup

CVR-nr.	32 27 39 12
Stiftelsesdato:	24. juni 2009
Hjemstedskommune:	Kastrup
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Mads Marker Carøe

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 3.798 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2021/22	2020/21
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.289.105	5.709.453
1 Personaleomkostninger	-2.214.857	-1.926.713
Af- og nedskrivninger	-42.193	-89.450
Resultat af ordinær drift	5.032.055	3.693.290
Finansielle omkostninger	-125.129	-80.749
Resultat før skat	4.906.926	3.612.541
2 Skat af årets resultat	-1.109.216	-809.203
ÅRETS RESULTAT	3.797.710	2.803.338
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	3.797.710	
Resultatdisponering i alt	3.797.710	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.090	103.341
Materielle anlægsaktiver i alt	257.090	103.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.165	45.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.165	45.165
ANLÆGSAKTIVER I ALT	302.255	148.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.186	563.263
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.091.643	7.764.965
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.736.159	1.802.780
Udsudte skatteaktiver	6.186	29.240
Andre tilgodehavender	1.750.000	622.400
Periodeafgrænsningsposter	0	6.312
Tilgodehavender i alt	13.126.174	10.788.960
Likvide beholdninger	141.993	275.160
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.268.167	11.064.120
AKTIVER I ALT	13.570.422	11.212.626

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.879.514	1.081.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.650.000
EGENKAPITAL I ALT	5.004.514	3.856.804
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	1.132.867	841.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.867	841.927
Modtagne forudbetalinger fra kunder	398.924	640.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.234	996.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.323.512	3.142.798
Anden gæld	253.845	236.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.526	1.497.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.433.041	6.513.895
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.565.908	7.355.822
PASSIVER I ALT	13.570.422	11.212.626
5 Eventualforpligtelser		
6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.081.804	928.466
Årets resultat	3.797.710	153.338
Saldo ultimo	4.879.514	1.081.804
Foreslået udbytte		
Saldo primo	2.650.000	2.200.000
Udbytte	0	2.650.000
Betalt udbytte	-2.650.000	-2.200.000
Saldo ultimo	0	2.650.000

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.910.728	1.666.247
Pensioner	258.058	212.665
Andre omkostninger til social sikring	46.071	47.801
	<u>2.214.857</u>	<u>1.926.713</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.086.162	816.882
Årets regulering af udskudt skat	23.054	-7.679
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.109.216</u>	<u>809.203</u>
		Drifts-
		materiel
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		915.252
Årets tilgang		236.542
Årets afgang		-60.000
Kostpris ultimo		<u>1.091.794</u>
Afskrivninger primo		-811.911
Årets afskrivninger		-70.793
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		<u>-882.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>209.090</u>

Noter

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2022	2022/23	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	1.089.836	0	1.089.836	0
	1.089.836	0	1.089.836	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 1.390 t.kr. pr. 30 september 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 537 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
